
ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Г. Тукая»

Приказ № 55 - к

О зачислении студентов на 1 курс
от 16 августа 2024 года

В соответствии с правилами приема в ГАПОУ «Арский педагогический 
колледж имени Г. Тукая» и на основании решения приемной комиссии 
от 16 августа 2024 года приказываю:

§1
С 1 сентября 2024 года зачислить на 1 курс дневного очного отделения на 

бюджетной основе следующих абитуриентов:

44.02.02 Преподавание в

1 . Абдрахманова Алия Ильясовна
2 . Абдуллина Рамзиля Ильфатовна
3 . Багабиева Алия Вадимовна
4 . Бадаева Анастасия Евгеньевна
5 . Бариева Зарина Рамилевна
6 . Волосова Ксения Андреевна
7 . Газизулина Руфина Марселевна
8 . Гараева Адиля Азатовна
9 . Гарифуллина Лилия Ильнаровна
10 .Гафиятова Исламия Алмазовна
11 .Гибадуллина Эвелина Ришатовна
12 .Гильмутдинова Зарина Дамировна
13 .Гирфанова Фарида Фаргатовна
14 .Гусманова Сюмбель Рамилевна
15 .Давлетшина Карина Робертовна
16 .Давлиева Зиля Ильназовна
17 .3агидуллина Алиса Владимировна
18 .Закиева Зилия Ниязовна
19 .3аляева Марьям Илхамовна
20.3алялиева Алина Фаилевна
21 .Замалиева Разиля Руслановна
22 .3иатдинова Адиля Айдаровна
23 .Калачова Азалия Робертовна
24 .Коркина Алеся Андреевна
25 .Миннебаев Камиль Рафилевич
26 .Мухаметгалиева Тансылу 

Ранилевна

начальных классах:

27 .Мухаметкаримова Самира
Ильдаровна

28 .Мухаммадеева Илюза Ранифовна
29 .Назипова Руфина Альбертовна
ЗО .Насихова Алсу Василовна
31 .Новикова Ирина Станиславовна
32 .Рамазанова Рамиля Раилевна
33 .Рыженкова Яна Дмитриевна
34 .Санникова Екатерина Сергеевна
35 .Сибгатуллина Лиана Ильнуровна
Зб .Файзрахманова Алина Джаудатовна
37 .Фархуллина Ралина Рафилевна
38 .Фатыхова Гульназ Ренатовна
39 .Хабибрахманова Инзиля Радиковна
40 .Хайбулова Гузель Ринатовна
41 .Хаматов Алмаз Марсельевич
42 .Хисматова Ясмина Марсилевна
43 .Хусаинова Венера Ленаровна
44 .Шайхетдинова Айзиля Фанилевна
45 .Шайхулисламова Ляйля Инсафовна
46 .Шакирова Рания Минннерафаковна
47 .Шакирова Сафина Раисовна
48 .Шафикова Гульфия Халимовна
49 .Яковлева Альфия Ильфатовна
50 .Яковлева Милана Альбертовна



53.02.01 Музыкальное образование:

1. Васильев Максим Валерьевич
2. Галиев Амир Ильнарович
3. Галиев Раиль Радисович
4. Галимуллина Даяна Айдаровна
5. Ганиева Жасмин Рамилевна
6. Гафарова Илиза Зуфаровна
7. Гимадиев Ильсаф Ильмирович
8. Заляева Азалия Радиковна
9. Зиганшин Камиль Аделевич
10. Кадырова Алина Фанисовна

11 .Касимова Ляйля Фаруковна 
12.Миннебаева Диляра Фанисовна 
13.Михайлов Алексей Михайлович 
14.Муллагалиева Талия Радиковна 
15.Падимов Данил Максимович 
16.Сабитов Ильгиз Ильшатович 
17.Тимергалеева Азалия Петровна 
18.Хазиев Айзат Айнурович 
19.Шагидулина Аделя Фановна 
20.Шайхутдинова Алина Рамилевна

44.02.01 Дошкольное образование:
1 . Аглямова Гадиля Ниязовна
2 . Ахкяметдинова Нафиса 

Миннехановна
3 . Ахметова Диляра Айратовна
4 . Ахметова Иркэ Ирековна
5 . Билалова Иркя Рушановна
6 . Богаутдинова Зухра Айратовна
7 . Вагапова Камилла Руслановна
8 . Вайсова Карина Радиковна
9 . Вафина Сюмбель Гузаеровна
10 .Галимова Диля Ильясовна
11 .Г алимова Илюза Айвазовна
12 .Галимуллина Адиля Марселевна
13 .Галимуллина Алина Радиковна
14 .Гарифзянова Гулюса Вагизовна
15 .Гильмутдинова Айсылу Айнуровна
16 .Грачева Полина Альфредовна
17 .Заболотских Василиса Михайловна 
18.3алялетдинова Альфина Ришатовна
19 .Зарипова Сирина Алмазовна
20.3иннатова Ландыш Фанисовна
21 . Зайнуллина Камиля Ришатовна
22 .Ибатуллина Фируза Фанияровна
23 .Ильина Дина Сергеевна
24 .Исмагилова Диляра Айнуровна
25 .Камалова Ландыш Денисовна

26 .Карамова Индира Азатовна
27 .Кашапова Ралина Рустемовна
28 .Матвеева Диана Геннадьевна
29 .Минсафина Ильзира Минсуровна
30 .Михайлова Дарья Николаевна
31 .Набиева Зарина Халиловна
32 .Назарова Анна Игоревна
ЗЗ .Ногманова Гульфина Маратовна
34 .Нугъманова Ясмина Фаргатовна
35 .Нурмухаметова Диана Камилевна
36 .Павлова Азалия Инсафовна
37 .Пахомова Марина Витальевна
38 .Усманова Нафиса Шамилевна
39 .Хаертдинова Эльмира Альбертовна
40 .Хабибуллина Азалия Айратовна
41,Хазиахметова Зарина Ленаровна
42 .Хаматуллина Азалия Робертовна
43 . Хами дул л ина Альфина Фидаилевна
44 .Хантимирова Иделия Фаргатовна
45 .Хасанзянова Элина Радиковна
46 .Хузина Виктория Рафаэлевна
47 .Хузина Самира Руслановна
4 8. Шаги дул лин а Тамчы Фаилевна
49 .Шайхутдинова Диляра Данилевна
50 .Шакирова Амалия Ирековна



49.02.01 Физическая культура:

1 . Ахметханов Ранис Фанисович
2 . Багавиев Марат Ранурович
3 . Баширова Наргиза Артемовна
4 . Галлямов Данил Данисович
5 . Ганиев Радиф Ранифович
6 . Гарифуллин Фидан 

Фердинандович
7 . Гарифуллина Замира Маратовна
8 . Зиганшин Айнур Айратович
9 . Кадиров Данил Фанисович
10 .Касимов Эмиль Русланович
11 .Мубаракшин Расих Рустамович
12 .Мухаметзянов Альмир Рамилевич

13 .Мухаметшин Ранис Фанисович
14 .Пантелеев Родион Александрович
15 .Подкопаев Глеб Андреевич
16 .Ракипова Карина Фларидовна
17 .Рахимов Раяз Динарович
18 .Романов Роман Сергеевич
19 .Сабирзянов Булат Рашитович
20 .Саубанов Камиль Фанисович
21 .Сафин Азат Русланович
22 .Ситдиков Ислам Рузалевич
23 .Тухватуллина Илюза Фаридовна
24 .Хайруллина Тансылу Раилевна
25 .Шигабиев Ильсаф Ильгизович

09.02.03 Информационные системы и программирование

1. Ахмадуллина Фирюза 
Салаватовна

2. Бикчантаева Чулпан Радисовна
3. Габдуллин Шамиль Файлевич
4. Гаврилов Эльдар Альбертович
5. Гайфуллина Гульсем Рафилевна
6. Галиакбарова Динара Ильдаровна
7. Галимов Плюс Ильсурович
8. Гаппанов Рубин Фанисович
9. Гильмиев Анвар Ильнурович 
Ю.Гимранова Азалия Ленаровна
11 .Залялиев Булат Зульфатович
12 .Мефтахутдинов Камиль Наилевич
13 .Мухаметзянов Камиль Рамилевич

14 .Назипова Зарина Рустамовна
15 .Нигъматуллин Минтимер

Айратович
16 .Низамов Булат Ильнарович
17 .Сахабиев Ильфир Хайдарович
18 .Тумаков Дмитрий Юрьевич
19 .Тухфатуллин Ильяс Ниязович
2О .Фазлиев Рамзиль Расимович
21 . Фатыхов Фангиз Фидаилевич
22 .Хайдарова Исламия Ильнуровна
23 .Хайруллина Адиля Алмазовна
24 .Юнусова Райёна Алишеровна
25 .Юсупова Ания Айдаровна



§2

С 1 сентября 2024 года зачислить на 1 курс дневного очного отделения 
на внебюджетной основе следующих абитуриентов:

09.02.03 Информационные системы и программирование

1. Абдрашитов Марсель Маратович
2. Галиев Ильназ Ильгизович
3. Галимзянов Ильнар Ильгамович
4. Гарипов Салават Фаритович
5. Гарифуллин Айзат Айратович
6. Гимадиев Ильяс Василович
7. Залялиев Инсаф Ильфатович
8. Зарипов Амир Ильнарович
9. Зарипов Булат Зуфарович
10.Зиннатуллин Карим Алмазович
11 .Исламов Рустам Радикович
12 .Кутузов Кирилл Валерьевич
13 .Латыпов Риназ Вильданович
14 .Мубаракова Иделия Альбертовна
15 .Мустафин Дилюс Данисович
16 .Мустафин Саит Рамзисович
17 .Мухаметшин Ислам Жалилович
18 .Нигаматуллин Рамзиль

Радифович
19 .Николаев Артур Андреевич
20 .Николаев Рафиль Рузалевич

44.02.02 Преподавание

1. Бичарина Сабина Руслановна
2. Валиуллина Римма Рифатовна
3. Гараева Алина Рустамовна
4. Гатауллина Алия Рашитовна
5. Закирова Залия Алмазовна
6. Зимин Андрей Александрович

21 .Попов Роман Романович
22 .Рамазанов Тимур Маратович
23 .Сабиров Данис Рубилович
24 .Сабиров Раиль Ильдарович
25 .Сабитов Имиль Маратович
26 .Саедов Амрий Маъди

Дустмуродович
27 .Сайфутдинов Фанзиль Фанилевич
28 .Салаватов Инсаф Эдуардович
29 .Сулейманов Ислам Ильгизович
30 .Тарасов Максим Сергеевич
31 .Тимофеев Алмаз Олегович
32 .Фазылов Самат Радикович
33 .Фасхутдинов Риназ Ниязович
34 .Хадиев Айзат Рамилевич
35 .Халиуллина Азалия Алмазовна
Зб .Хамидуллин Дилу с Динарович
37 .Хасанов Равиль Тимурович
38 .Шакиров Ислам Рамилович
39 .Шамсутдинов Амир Ильназович
40 .Шигапов Амир Дамирович

в начальных классах:

7. Сулейманова Исламия Ильнаровна
8. Сунугатова Камилла Ильясовна
9. Талипова Ралина Руслановна
10. Филиппова Эвелина Эдуардовна
11 .Хабибуллина Хадиджа Анасовна



44.02.01 Дошкольное образование:

1. Акмалетдинова Амина Радиковна
2. Гайнуллина Замира Фаилевна
з. Галиуллина Азиза Алмазовна
4. Галиуллина Тансылу Рамилевна
5. Зиатдинова Алида Руслановна
6. Мельникова Алёна Дмитриевна
7. Мубаракшина Камиля Ильнаровна
8. Нигаматуллина Алия Фанисовна
9. Саляхутдинова Арина Илгизовна 
ю. Хакимова Камилла Айнуровна

49.02.01 Физическая культура:

1. Габдуллин Алмаз Айратович
2. Гильмуллин Рияз Ранисович
3. Гомоюнова Ангелина Сергеевна
4. Загидуллина Азалия Рамилевна
5. Ситдиков Ильяс Фарукович
6. Хузин Ранис Асхадович
7. Хузин Ранис Асхадович
8. Юсупова Ильвина Ильнаровна

Директор


